〒103-0027
東京都中央区日本橋 2-3-4 日本橋プラザビル 9 階

平成２６年３月７日

お客様各位

株式会社 エーピーアイ コーポレーション

ファインケミカル事業部

アクアミクロンカールフィッシャー試薬に関するお知らせ

謹敬 春寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび株式会社エーピーアイ コーポレーション（以下「APIC」）ファインケミカル事業につきまして

は、三菱化学株式会社へ平成 26 年 4 月 1 日付けで移管されることになりました。これに伴いアクアミクロン製品

も事業移管され、今後は製販一体となって商品・サービスをご提供させて頂きたいと存じます。移管についての詳

細を下記の通りご案内申し上げます。

お客様各位におかれましては、アクアミクロンをこれまで同様にご愛顧いただけますよう、何卒宜しくお願い申

し上げます。
敬具

記

1. 新しい所管部署名称およびご連絡先について
三菱化学株式会社 機能化学本部 スペシャリティケミカルズ第２事業部
住 所   〒100-8251 東京都千代田区丸の内一丁目１番１号 パレスビル15階
電 話   03-6748-7246（代表）      FAX    03-3286-1226
e-mail mcckf@cc.m-kagaku.co.jp

 営業開始  平成26年4月1日（火）

2．製品名称、製品ラベルについて

三菱化学に事業移管後も、製造場所は従来と変わらず、

製品品質や製品名称に変更はございません。

ただし販売会社の変更に伴い、販売経過中には、製造時

期に応じた複数の製品ラベルが流通在庫として販売されま

すので、あらかじめご了承ください。
①４月以降製造分（三菱化学名）
②３月中製造分（2社名併記）
③２月以前製造分（社名シール追加）
④代理店在庫で弊社名のみのもの（写真なし）

このたびの事業移管に関しご質問がございましたら、お取引中の代理店または弊社までお気軽にお問合せ下さい。

以上

（弊社宛てお問合せ： APICファインケミカル事業部KF担当 03-5205-0632,
mcckf@cc.m-kagaku.co.jp）

←①  ↑②

③→